РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» июня 2015 г.                        п. Стычновский

 № 82
О внесении изменений в Административный
регламент проведения проверок при

осуществлении муниципального

земельного контроля

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 21 статьи 2 Устава муниципального образования «Стычновское сельское  поселение», в связи с получением протеста прокуратуры Константиновского района от 08.06.2015 г. № 3394
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 19.07.2010 г. № 36 следующие изменения:
1) п. 3 ч. 6 ст. 6 Административного регламента исключить;
2) п. 6. ст. 9 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«6. Указанные в запросе документы представляются в виде копий, заверенных печатью (при ее наличии) и соответственно подписью индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя, руководителя, иного должностного лица юридического лица. Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель вправе представить указанные в запросе документы в форме электронных документов в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Стычновского
сельского поселения                                                                     В.С. Руденко